
 

 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

                                                                                                                                  Melfi, 07 novembre 2024 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

direzione-basilicata@istruzione.it  
All’Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

usp.pz@istruzione.it  
Al Sindaco del Comune di Melfi 

protocollo@comunemelfi.it  
Al Responsabile Area Servizi alla Cittadinanza del Comune di Melfi 

schiavone.a@comunemelfi.it 
Alla Diocesi di Melfi – Ufficio Scuola 

ufficioscuola.melfi@libero.it  
Alle Famiglie degli alunni dell’I.C. “Berardi-Nitti” 

A tutto il personale docente e ATA 
Sito web  

 
 

Oggetto : Chiusura prefestiva Uffici dell’Istituto Comprensivo “Berardi-Nitti” a.s. 2024/2025.   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO L’art. 25 del Decreto Lg.vo n.165 del 30/03/2001;  
VISTI 
VISTA 

Gli articoli 51-53-54  CCNL del Comparto Scuola 2006/2009; 
la delibera della Giunta Regionale della Basilicata n.15BF.2024/D.00956 del 12.06.2024 relativa 
alla determinazione del calendario scolastico Regionale per a.s. 2024/2025;  

 

VISTO 
    

il verbale n. 7 del Consiglio d’Istituto del 22.10.2024, delibera n. 5. 
 

 

                                                       D I S P O N E  

la chiusura degli uffici di segreteria nei giorni: 

GIORNO DATA 

Martedì  24.12.2024 

Venerdì  27.12.2024 

Martedì  31.12.2024 

Venerdì  02.05.2025 

Giovedì  14.08.2025 

  

 
Il personale che non risulta assente ad altro titolo nei giorni di chiusura della scuola, dovrà usufruire di ferie o 
di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario.  
Le eventuali ore non prestate saranno recuperate in conformità alla normativa vigente. 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Prof.ssa Teresa CARUSO) 

                                                                                                                           firmato digitalmente ai sensi del codice  
                                                                                                             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.pz@istruzione.it
mailto:protocollo@comunemelfi.it
mailto:schiavone.a@comunemelfi.it
mailto:ufficioscuola.melfi@libero.it



		2024-11-07T11:20:26+0100
	TERESA CARUSO




